

# Turizmciler bayram etti kırtasiyeciler ise perişan

Okulların geç açılacak olması turizmcilere rahat nefes aldırdı. Kararı sevinçle karşılayan sektör temsilcilerinin yüzü gülüyor. Mal alımlarını çekle yapan kırtasiyeciler ise karara tepkili: 'Sektörümüz büyük bir darbe alacak'

Tatil beldelerinden yükselen 'Okullar geç açılın' talebi karşılık buldu. Siyasi belirsizlik ve artan terör nedeniyle kötü günler geçiren turizm sektörü okulların açılışının Kurban Bayramı'ndan sonraya ertelenmesiyle nefes aldı. Oda fiyatları aşağı çekildi, ödeme planları uzatıldı, promosyonlar başladı, rezervasyonlar arttı.

## 'KAYMAKLI KADAYIF GİBİ KARAR'

Ege Turistik İşletmeler ve Konaklamalar Birliği Başkanı Mehmet İşler, kararın sektöre can suyu olduğunu belirterek şöyle dedi: "Bu karar bizim için kaymaklı kadayıf oldu. Zararımızı bir ölçüde saracağız. Vatandaş temmuz ve ağustosta daha yüksek fiyatlarla tatil yapmak yerine, düşük sezonda eylül fiyatlarıyla tatil yapacak. Sektör nefes alacak, karar kurtarıcı oldu. Otelciler olarak iç pazara daha uygun fiyatlar vereceğiz. Promosyonlar yapıp, ödeme planını uzatacağız."

## 'SEKTÖRÜ BÜYÜK KRİZ BEKLİYOR'

Ertelene kararına kırtasiyeciler ise sert tepki gösterdi. Mal alımlarını çekle yaptıklarına işaret eden Tüm Kırtasiyeciler Derneği Başkanı Vecdet Şendil, "Ödeme planlarımızı 14 Eylül'e göre yaptık. Şimdi bu tarih değişti. Kriz kapıda. Karar, kitap, çanta ve okul kıyafetleri gibi, geniş ürün yelpazesine sahip sektöre büyük bir darbe olacaktır" dedi.



## Servislere zam geldi

ANKARA. İstanbul ve İzmir'de 2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı okul servislerinin zamlı ücretleri belli oldu. Buna göre İstanbul'da geçen yıl aylık 151 lira olan 0-1 kilometre arası servis ücreti bu yıl yüzde 5 zamlanarak 160 liraya çıkarıldı. Ankara'da ise ücretler yüzde 5 ile 7 artış gösterdi.

Başkent'te yıllık, bin 260 lira olan 0-3 kilometre arası servis ücretinin, bu yıl bin 350 liraya çıkarıldığı açıklandı. Ege'nin incisi İzmir'de ise yüzde 3.7 ile 7 arasında değişen oranlarda zam yapıldı. Yıllık bin 17 lira olan 0-3 kilometre arası ücretin bu yıl bin 80 liraya çıkarıldığı kaydedildi. (AA)

## Özel okullar ne zaman açılacak?

OKULLARIN açılış tarihinin 28 Eylül'e ertelenmesinin ardından Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), yeni çalışma takvimini açıkladı. MEB, 28 Eylül'de başlayacak 2015-2016 eğitim-öğretim yılının 17 Haziran'da sona ereceğini duyurdu. Bu açıklamaların ardından gözler özel okullara çevrildi. Özel okullar ağırlıklı olarak 7 Eylül'de yeni eğitim-öğretim yılına başlamak istediklerini belirtiyor. Türkiye Özel Okullar Birliği Derneği Eş Başkanı Cem Gülan, resmi okullar takvimini uygulayan özel okulların 28 Eylül'de, daha önce valilikten farklı takvim onaylatanların ise aksi belirtilmedikçe onaylanan tarihlerde açılacağını kaydetti. Gülan, özel okul teşvik başvuru süresinin uzatılıp uzatılmayacağıyla ilgili de MEB'den açıklama beklediklerini ekledi. Şimdi gözler MEB'in bu konuda yapacağı açıklamaya çevrildi. MEB, belirlediğim takvim tüm okullar için geçerliymi diyecek yoksa valiliklere onay vererek özel okullar kendi çalışma takvimini uygulayabilir mi diyecek?



Cem Gülan